



Prefeitura Municipal de Santarém



0008185

Solicitação de Compra




Projeto: Hospital Municipal de Santarém
Departamento: Manutenção
Data: 07/06/2021
Solicitante: isms.rodigo
Regime: Urgência

Código	Nome Do Material	Unidade	Qty.	Observações
007.041.1006	Bucha 6mm com parafuso	CX	20,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
007.041.1005	Bucha 8mm com parafuso	UN	10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
007.048.0049	Cabo flexível de 4 mm	M	100,00	metro - Dt.Nec.:07/06/2021
007.048.1335	Disjuntor Bipolar DIN 25A	UN	2,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
007.048.0117	Quadro de Força	UN	1,00	Quadro de força de sobrepor para 4 disjuntores din - Dt.Nec.:07/06/2021
007.042.1009	Tomada de sobrepor de 20A	UN	4,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
007.048.1461	Tomada dupla de sobrepor 10 amperes	UN	6,00	- Dt.Nec.:07/06/2021

Justificativa:

O Projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, que visa atender as exigências do contrato de gestão n 105/2020 - SEMSA/FMS, estabelece na proposta de trabalho, a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h - tipo III, Samu e Unidades 24 horas de (1) Alter do chão, (2) Santarémzinho, (3) Nova República, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infraestrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, para isso se faz necessário a compra de matérias elétricos para a ligação dos expositores do hemocentro o qual está sendo instalado no HMS.

Necessidade: Atender a necessidade da unidade

Solicitante:  isms.rodigo		Gestor Local  Rodrigo Francisco	Diretoria  Grazieli Landiosi
Id.Liberação : 93e902a6-7cdd-494f-8334-e184440e6ca8		Id.Liberação : ebc17ece-dc9f-4aha-8fd4-4e366f6c8eac	



Solicitação No : 8185

Codigo	Descrição dos Produtos	Empresa J SILVA DE ABREU		M.A CANTO EPP	
		Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total
0070411005	Bucha 8mm com parafuso	10,00	0,4000	4,00	0,4500
0070411006	Bucha 6mm com parafuso	20,00	0,2100	4,20	0,2000
0070421009	Tomada de sobrepor de 20A	4,00	9,9975	39,99	0,0000
0070480049	Cabo flexível de 4 mm	100,00	3,4995	349,95	2,6850
0070480117	Quadro de Força	1,00	39,8900	39,89	0,0000
0070481335	Disjuntor Bipolar DIN 25A	2,00	29,9950	59,99	0,0000
0070481461	Tomada dupla de sobrepor 10 amperes	6,00	15,8966	95,98	0,0000
Cd Pagto.		A Vista		277,00	
Entrega		08/06/2021		A Vista	

Fornecedores Vencedores

CNPJ	Razão Social	Cond. Pagto	Total Cotado	Observações
1 1645808000163	J SILVA DE ABREU	A Vista	239,85	
2 2297162600188	M.A CANTO EPP	A Vista	272,50	
Total da Compra			512,35	

Ger. de Compras
[Signature]

Controladoria
[Signature]

Diretoria Financeira
[Signature]

001486

62214108-2e0a-4631-b058-68961bf9e79a

07b859de-d5ff-4feb-bb37-249896d921a7

7f8f6b2f-3cfd-4b44-a8b3-d056437ee1aa

001487

M. A. CANTO - EPP
Rainha das Ferragens e Construções
CNPJ: 22.971.626/0001-88
Av. Borges Leal, 1220 - Santa Clara
Fone: 93-3522-5874 / 93-3523-4778
Valido por 03 dias

550 - Orçamento de Venda

Sequência : 596051

CONSUMIDOR

Produtos

Código	Produto	Unid	% Desc.	R\$ Desc.	Qtde	Unit	Total
11936	BUCHA DE NYLON Nr6 COM ANEL NACIONAL	Un	0,00	0,00	20	0,05	1,00
14508	PARAFUSO PA FI CH PH 4,0X30 PS BC	Un	0,00	0,00	20	0,15	3,00
11937	BUCHA DE NYLON Nr8 COM ANEL NACIONAL	Un	0,00	0,00	10	0,15	1,50
14512	PARAFUSO PA FI CH PH 5,0X40 PS BC	Un	0,00	0,00	10	0,30	3,00
100503	CABO FLEXIVEL 105 4,00 PRETO ATS	Mt	0,00	0,00	100	2,99	299,00

Total : 307,50 NORMAL COMDESCONTO 277,00

**STOCK ELETROCLIMA**AV. SERGIO HEIN, 924, SALA D, AEROPORTO VELHO -SANTAREM-PA
E-MAIL: stockeletroclima@hotmail.com

FONE: (93) 99222-1653 / 98805-2610

CNPJ: 16.458.080/0001-63

SEQUENCIA Nº 29455 Espelho Orcamento de 07/06/2021 · 13:07:49**NOME** :: 151 - INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE**CNPJ/IE:** 18.963.002/0008-18 /**N. FANTASIA:****FONE** :: (11) 4367-3240 /**ENDereco** :: Avenida Mendonca Furtado - 1738**COMP** ::**001488****BAIRRO** :: Aldeia - Santarem - PA**VEND** :: ANA BEATRIZ CAMPOS DE ABREU

COD	PRODUTOS / SERVICOS	N.S	UND	QTDE	V. UNIT	V. DESC	V. TOTAL
1421	PARAFUSO PHILIPS 4,5X30		UNID	20	0,15	0,00	3,00
1313	BUCHA 08		UNID	10	0,10	0,00	1,00
1425	PARAFUSO PHILIPS 5,0X40		UNID	10	0,30	0,00	3,00
1345	CABO CABLENA 4MM 450/750V PRETO		METR	100	3,50	0,05	349,95
1376	DISJUNTOR BIPOLAR 25A		UNID	2	30,00	0,01	59,99
1382	TOMADA SOBREPOR		UNID	4	10,00	0,01	39,99
2216	QUADRO DISJ.PVC SOB. 4BC		UNID	1	39,89	0,01	39,89
1746	TOMADA DUPLA 20A SOBREPOR		UNID	6	16,00	0,02	95,98
1407	BUCHA 06		UNID	20	0,06	0,00	1,20

* ESTE DOCUMENTO NAO E VALIDO COMO COMPROVANTE DE PAGAMENTO, SOLICITE UM RECIBO OU/E NOTA FISCAL.

VALOR SERV (R\$):	0,00	VALOR DESC (R\$):	0,10
VALOR PROD (R\$):	594,10	VALOR TOTAL (R\$):	594,00

PLANO DE PAGAMENTO

INSTITUTO SOCIAL MAIS

STOCK ELETROCLIMA

ORCAMENTO VALIDO POR 3 DIAS.